АДМИНИСТРАЦИЯ
                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2013                                                                          № 83
р.п.Ишня

 О введении режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для звена территориальной
подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций сельского поселения Ишня
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с критической паводковой ситуацией Администрация сельского поселения Ишня
п о с т а н о в л я е т:
       1.Ввести режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Ишня.

       2.Границу территории, на которой возникла чрезвычайная ситуация определить в пределах населенных пунктов сельского поселения Ишня.

      3.Координационную деятельность органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Ишня по снижению последствий чрезвычайной ситуации  возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Ишня.
      2.Создать и утвердить состав оперативного штаба по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации. (Приложение)

      3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на сайте Администрации сельского поселения Ишня.

      4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

      5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и благоустройству территории, председателя КЧС и ОПБ сельского поселения Ишня М.Г. Воробьева.
Глава сельского поселения Ишня                                                      Н. С. Савельев

                                                                                                Приложение

                                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                                                сельского поселения Ишня

    от 20.04.2013 №  83
                                                                             СОСТАВ

                                 оперативного штаба по ликвидации последствий

                                                     чрезвычайной ситуации

1.Савельев Н.С. – Глава сельского поселения Ишня, председатель штаба.

2.Воробьев М.Г. – зам. Главы Администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и
                                      благоустройству территории, председатель КЧС и ОПБ сельского

поселения.
3.Кузинкина Н.Ф. – зам. Главы Администрации сельского поселения Ишня по

                                   финансам и экономике.

4.Хвостикова А.М. – специалист Администрации сельского поселения Ишня ГО ЧС.

5.Родина Ю.А.     – ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня.